«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О формировании наградной комиссии
«24» марта 2023 года
С целью проведения общественной оценки поступивших ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской Республики» и обеспечения объективного подхода к присвоению звания, Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Сформировать наградную комиссию в следующем составе:

1) Новойдарский Юрий Васильевич - Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

2) Булдаков Сергей Климентьевич - Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;

3) Касимова Елена Алексеевна - Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» - заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

4) Кутявина Наталья Юрьевна – председатель женского Совета;

5) Наговицына Надежда Леонидовна - Председатель Балезинского отделения «Удмурт Кенеш»;
6) Юдицкая Надежда Исмагиловна – Председатель Балезинского Совета ветеранов;
7) Русских Павел Иванович – Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской Республики, фельдшер поликлиники БУЗ УР «Балезинская районная больница МЗУР», член Общественного Совета, тренер-общественник;

8) Ложкин Николай Леонидович - Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской Республики;
9) Чирков Александр Васильевич – Пенсионер.
10) Касимов Ильмир Харисович - руководитель мусульманской религиозной организации «МАХХАЛЯ», член общественного Совета.
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

24.03.2023 г.

№ 25-36